
Денталнамедицина ВТОР семестар, 83 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

АНАТОМИЈА 2 
Проф. Д-р. СветланаЈовевска 
Вежби 2 групи:  
Сп. Др. Радојка Трајковска 
3+3+1 

 
 

Предавања  
Текстилно, 
Предавална 1 
Проф. д-р 
СветланаЈовевска 
Од 10:00 до 12:15 
 

 Вежби 
Текстилно, каб по 
анатомија: 
Асс.д-р Радојка 
Трајковска 
1,2,3,4 гр. (14,30-16,45)) 
5,6,7,8 гр (16,45-19,00) 

  

ОПШТА И ОРАЛНА ХИСТОЛОГИЈА СО 

ЕМБРИОЛОГИЈА  
Проф. Невенка Величковска 
Вежби 2 групи:   Лаб. Мишко Милев 

   Вежби: 
Текстилно, 
Микроскопски кабинет 
м-р МишкоМилев 
1,2,3,4 гр (12,15-13,45) 
5,6,7,8 гр (13,45-15,15) 
 

Предавања 
Предавална 1, ФМН 

Проф. Невенка 
Величковска 
Од 10:45-13:00 

 

СТОМАТОЛОШКИМАТЕРИЈАЛИ 
Проф. Д-р КовачевскаИвона 
Вежби 8 групи:  
Сп. Др Марија Митева – 8 групи 

Вежби: 
Текстилно, 
лабораторија 2 
Др. Марија Митева 
  8 гр 12,15-13,00 
 3гр 13,00-13,45 
 2гр 13,45-14,30 
 1 гр 14,30-15,15 
 

 Предавања 
Текстилно, 
предавална 1 
Проф. Ивона 
Ковачевска 
Од 10:45-12:15 
 

Вежби: 
Текстилно, 
лабораторија 2 
 
Др. Марија Митева 
5 гр 11,30-12,15 
6 гр 12,15-13,00 
7 гр 13,00-13,45 
4 гр 13,45-14,30 

  

ФИЗИОЛОГИЈА 1 
Доц д-р МиреСпасов 
Вежби 2 групи:  
Сп. ВаскаСпаскова 

   Вежби: 
Текстилно, кабинет 
биологија 
Др. Васка Спаскова 
5,6,7,8 гр 15,15-16,45 
1,2,3,4 гр 16,45-18,15 

Предавања 
Предавална 1, ФМН 
Доц. Мире Спасов 
Од 8:30-10:45 
 

 

ОСНОВИНАБИОХЕМИЈА 
Проф. д-р ТатјанаРушковска 
Вежби 2 групи:  
Ас. Миклкица Јанева 
 Ас. ПавликнаКокошкарова 

Предавања 
Текстилно, предавална 
1 
Проф. Татјана 
Рушковска 
Од 10:00-11:30 
Вежби: 
Текстилно, хемиска 
лабораторија: 
 
Асс. Павлинка 
Кокошкарова 

     



5,6,7,8гр. (14,30-15,15) 
Асс. Милкица Јанева 
1,2,3,4 гр (15,15-16.00) 
 

МЕДИЦИНСКА ПСИХОЛОГИЈА 
Проф. д-р Ленче Милошева 

 Предавања 
Текстилно, 
предавална 1 
Проф. Ленче 
Милошева 
Од 8:30-10:00 

    

 

 

Дентална медицина ЧЕТВРТИ семестар, 24 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Патофизиологија 

Доц. ИвицаСмоковски 
Вежби 1 група: 
АссАнаМаријаТасева 
3+2+1 

 Вежби: 
Предавална 1, ФМН 
Асс. Тасева 
Од 13,00-14,30 
 

Предавања  
Текстилно, Предавална 
3 
Доц. Ивица Смоковски 
Од 13:00-15:15 

   

Претклиничка кариологија 

Проф. д-р Ивона Ковачевска 
Вежби 2 групи:  
Д-р. Наташа Арсова 
2+3+1 

 Предавања  
Текстилно, Предавална 2 
Проф. Ковачевска Ивона 
Од 8,30-10,00 

  Вежби 
Текстилно, 
фантом сала 
Др. Арсова 
1 гр. 8,30-10,45 
2 гр. 10,45-13,00 

 

Претклиничка мобилна протетика 
(парцијална протеза) 

Доц. д-р Катерина Златановска 
Вежби 2 групи: Павле Апостолоски 

  Вежби 
Текстилно заботехничка 
лаб.(Павле) 
1 гр. 8,30-10 
2 гр.10-11,30 
 

 Предавања  
Текстилно, Предавална 
3 
Доц. Златановска 
Од 12,15-13,45 

  

Гнатологија 

Проф. Д-р Ана Миновска 
Вежби 2 групи: Асс. Д-р Љубица 
Прошева 

  Вежби 
Текстилно преткл. 
Ортод. 
Асс. Прошева 
2 гр. 8,30-10 
1 гр.10-11,30 
Предавања  
Текстилно, Предавална 
2 
Проф. Ана Миновска 

   



Од 11,30-13,00 

Интерна медицина 

Доц. Д-р Ивица Смоковски 
Проф. д-р Андон Чибишев 
Вежби 2 групи:Асистенти 

 Вежби: 
Интерно одделение,  
Др. Маријан Јовев 
2 гр. (15,15-16,45) 

Предавања 
Текстилно, Предавална 
3 
Доц. Ивица Смоковски 
Од 15,15-17,30 
Од прво до шесто 
предавање 

Предавања 
Текстилно, Предавална 
3 
Проф. Чибишев 
Од 10,00-12,15 
Од седмо до 
дванесетто предавање 
Вежби: 
Д-р. Стојка Докузова 
 
Интерно одделение,  
1 гр. (14,30-16,00) 

  

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 

Ергономија 
Проф. д-р Цена Димова 
Д-р АлександраМитева 

 Вежби 
Текстилно, Фантом сала 
Д-р. Александра М. 
10,00-10,45 
 

 Предавања 
Текстилно, преткл. 
ортодонција 
Проф. Димова 
8,30-10,00 
 
 

  

Орална хигиена 

Доц. д-р Сања Нашкова 
Д-р СоњаРоголева 

 Вежби  
10,45-11,30 
Лаб 2 (оптометрија) 

 Предавања 
Текстилно, предавална 
2 
8,30-10,00 

  

Прва помош 

Проф. д-р Андон Чибишев 
СП. Др. РадмилаЗенделска 

 Вежби  
Клиничка болница, 
одделение за реанимција 
16,45-17,30 

 Предавања 
Текстилно, Предавална 
3 
Проф. Чибишев 
Од 8,30-10,00 

  

 

 

Дентална медицина ШЕСТИ семестар, 17 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Општа хирургија 
Доц. д-р Костантин Митев 
Нас. Проф. Андреја Арсовски 
Доц. Александар Митевски 
Проф. д-р Кирил Лозанче 
Нас. доц. Јован Ичев  
Нас. Доц. Влатко Цветановски 

Вежби: 
Клиничка болница, 
одделение за хирургија 
Д-р. Стојан Дечовски 
2 гр (14,30-16,00) 
1 гр (16,00-17,30) 
 

 Предавања  
Текстилно, 
Предавална 2 

Доц. д-р 
Костантин Митев 
Нас. Проф. 
Андреја Арсовски 

   



Вежби 2 групи:  
СП Др Стојан Дечовски 
одговорен: асс Михајло Петровски 

Доц. Александар 
Митевски 
Проф. д-р Кирил 
Лозанче 
Нас. доц. Јован 
Ичев  
Нас. Доц. Влатко 
Цветановски 
Од 14,30-16,00 

Стоматолошка рентгенологија 
проф. д-р Киро Папакоча 
Вежби 2 групи: асс. д-р Сандра 
Атанасова 

   Вежби 
Текстилно, 
преткл. Ортод. 
Асс. Сандра 
Атанасова 
13,00-13,45гр1 
13,45-14,30гр 2 

Предавања  
Текстилно, 
Предавална 3 
Проф. Папакоча 
Од 8,30-10,00 
 

 

Претклиничка фиксна протетика 2 
Проф. д-р Ерол Шабанов (СП) 
Комисија:  
Доц. д-р Катерина Златановска 
Доц. д-р Наташа Лонгурова 
Доц. д-р Сања Нашковска 
 
Вежби 2 групи: Асс. Д-р Љубица 
Прошева (1 час - теорија) 
КирилМитевски 

Заботехничка лаб. 
8,30-9,15 гр 2 
Асс. Прошева 
9,15-10,45 гр 2 
Лаб. Митевски 
 
10,45-11,30гр 1 
Асс.Прошева 
11,30-13,00 гр.1 
Лаб .Митевски 
 

   Предавања  
Текстилно, 
Предавална 2 
Проф. Шабанов 
Од 10,00-10,45 

 

Клиничка кариологија 1 
Проф. Д-р. Ковачевска Ивона 
Вежби 2 групи: Д-р Верица Тонева 
Д-р Наташа Арсова 

 Предавања  
Текстилно, 
Предавална 3 
Проф. Ковачевска 
Ивона 
Од 10,00-10,45 

Вежби 
Асс. Тонева 
Д-р Наташа Арсова 
8,30-10,45гр 1 
10,45-13,00гр 2 
Сала   2 

   

Превентивна стоматологија 
доц.д-р Сања Нашкова 
Вежби 2 групи: д-р Соња Роголева 

 Предавања  
Текстилно, 
Предавална 3 
Доц. Нашкова 
Од 10,45-12,15 
 

Вежби 
Асс. Роголева 
10.00-10,45 гр. 2 
10,45-11,30 гр. 1 
Сала 4 
 

   

Оториноларингологија 
Насл. Доц. Весна Петровска  
Вежби 2 групи:  

Вежби: 
Клиничка болница, ОРЛ 
 

Др Марија Хубрева 

    Предавања  
Текстилно, 
Предавална 3 
Доц. Петровска 



Сп. Др Марија Хубрева- Сп. Др 
Емилија Лозановска  
Асс. МилкицаЈанева 

1 гр (14,30-16,00) 
Др. Лозановска 
2 гр (16,00-17,30) 
 

Од 10,00-11,30 

Основи на ортопедија на заби и 
вилици 
Проф. д-р Софија Царчева 
Вежби 2 групи: Асс. Д-р 
СандраАтанасова 

   Предавања  
Текстилно, 
Предавална 1 
Проф. Царчева 
Од 10,00-11,30 
Вежби 
Текстилно, 
претк. Ортод. 
Асс. Сандра 
11,30-12,15-гр 1 
12,15-13,00-гр 2 

 
 

 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 

Анестезиологија 
Нас. Доц. Маја Мојсова  
Нас. Доц. Татјана Тројиќ 
Нас. Доц. Билјана Ефтимова 
Асс д-р Јованка Стојменова-од КБ 
Штип 
Одгасс. МилкицаЈанева 

   Предавања 
Текстилно, 
предавална 1 
16-17,30 
Вежби  
КБ Штип, одд за 
анест 
17,30-18,15 

  

Забоздравство во заедницата 
проф. д-р Киро Папакоча 
Д-р Сузана Крмазова 

Вежби 
Тектилно, предавална 3 
13,00-13,45 

   Предавања 
Текстилно 
предавална 3 
Проф. Папакоча 
Од 12,15-13,45 
 

 

Медицинска етика 
Доц. д-р Андреј Петров 
Д-р Верица Тонева 

 Предавања 
Текстилно 
предавална 3 
Доц. Петров 
Од 8,30-10,00 

Вежби , лаб за прет. 
Ортод 
13-13,45 

   

Прва помош 

Проф. д-р Андон Чибишев 
СП. Др. Радмила Зенделска 

 Вежби  
Клин. Болница, 
Одд за анест 
16,45-17,30 

 Предавања 
Текстилно, 
Предавална 3 
Проф. Чибишев 
Од 8,30-10,00 

  

 

 



Дентална медицина ОСМИ семестар, 29студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Клиничкамобилнапротетика 
(парцијалнапротеза) 

Проф. д-р ЕролШабанов(СП) 
Комисија:  
Доц. д-р КатеринаЗлатановска 
Доц. д-р НаташаЛонгурова 
Доц. д-р СањаНашковска 
Вежби 3 групи:  
Доц. Д-р. КатеринаЗлатановска 1 гр 
Д-р ЉубицаПрошева 1 гр 
Д-р СузанаКрмзова 1 гр 

Вежби: 
ПЗУ АНТОНИО 
ПАНОВ 
Асс. Прошева 
2гр (12,15-15,15) 

Вежби: 
ПЗУ АНТОНИО 
ПАНОВ 
Доц. 
Златановска 
1 гр (9,15-12,15) 

  Предавања  
Текстилно, 
Предавална 2 
Проф. Шабанов 
Од 8,30-10,00 
 
Вежби: 
ПЗУ АНТОНИО 
ПАНОВ 
Д-р Сузана 
Крмзова 
3гр (10,00-13,00) 

 

Претклиничкапародонтологија 
Проф. д-р Ана Миновска 
Вежби 3 групи:  
Д-р Оливера Терзиева 

Вежби 
8,30-9,15гр 1 
Преткл ортод. 

Вежби 
10,00-10,45гр3 
10,45-11,30гр2 
Преткл. ортод 

Предавања  
Текстилно, 
Предавална 2 
Проф. Миновска 
Од 8,30-10,00 

   

Орална  медицина и  патологија 2 
Комисија 
Проф. Д-р Ана Миновска 
Проф. Д-р Ивона Ковачевска 
Проф. Д-р Киро Папакоча 
Вежби 3 групи:  
Асс. Д-р Михајло Петровски предавања и 3 
групи вежби 

Предавања  
Текстилно, 
Предавална 2 
Асс. Петровски 
Од10,45-12,15 
 

Вежби 
8,30-10,00 гр 3 
Сала 3 

Вежби 
10,45-12,15 гр 1 
12,15-13,45 гр.2 
Сала 3 

   

Oрална хирургија 1 
Проф. д-р Цена Димова 
Вежби 3 групи:  
Д-р Марија Митева 1 група 
Д-р Александра Митева 2 групи 

Вежби  
Ординација Џидров 
12,15-14,30гр3 
Александра 
Од шеста вежба 
натаму 
12,15-14,30гр3 
Александра 
Фантом сала до 
петта вежба 
14,30-16,45 гр. 1 
Фантом сала до 
петта вежба 

15,15-17,30 гр.2 
Марија Митева 
Фантом сала до 
петта вежба 
 
 

Вежби  
Ординација Џидров 
12,15-14,30 
Александра  гр.1 Од 
шеста вежба натаму 
 

Предавања  
Текстилно, 
Предавална 2 
Проф. Димова 
Од10,00-11,30 

Вежби  
Ординација 
Џидров 
12,15-14,30 
Марија гр.2 
Од шеста вежба 
натаму 

 

Ортопедија на заби и вилици 2 
Доц. Д-р Софија Царчева 

   Предавања  
Текстилно, 

Вежби 
13,00-14,30гр 3. 

 



Вежби 3 групи:  
Асс. Д-р Сандра Атанасова  

Предавална 1 
Проф. Царчева 
Од 11,30-13,00 
Вежби 
8,30-10,00- гр 1 
14,30-16,00-гр 2 
Сала 2 
 

Сала 2 

Клиничка Ендодонција 1 
Проф. д-р Ивона Ковачевска 
Вежби 3 групи:  
Асс. Д-р Сандра Атанасова 1 група 
Асс. Д-р Верица Тонева 2 групи 
Д-р Наташа Арсова 

 Вежби 
7,45-10,45 гр2 
Д-р Наташа 
Арсова 
Сала 2- 
 

Предавања  
Текстилно, 
Предавална 1 
Проф. Ковачевска 
Од 10,00-10,45 
Вежби 
Д-р Наташа Арсова 
13,00-16,00 гр 3 
Сала 2 

 Вежби 
10,00-13,00- гр 1 
Асс.Сандра 
Сала 2 

 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 

Естетска стоматологија 
Проф. д-р Софија Царчева 
асс. д-р Сандра Атанасова  

   Предавања  
Текстилно, 
Предавална 1 
Проф. Царчева 
Од 13,00-14,30 

Вежби 
14,30-15,15 
Предавална 3, 
текстилно 

 

Менаџмент во стоматологијата 
Доц. д-р  Андреј Петров 
Д-р ВерицаТонева 

 Предавања 
Текстилно 
предавална 3 
Доц. Петров 
Од 12,15-13,45 
Вежби 
14,30-15,15 
Асс. Верица 
Предавална 3, 
текстилно 

    

Ургентни состојби во стоматологијата 
Проф. д-р Цена Димова 
Д-р МаријаМитева 

Вежби  
15,15-16,00 
Лаб. 2 

  Предавања 
13,00-14,30 
Предавална 2 

  

 

Дентална медицина ДЕСЕТТИ семестар, 31 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Пародонтологија 2 
Проф. д-р АнаМиновска 
Вежби 4 групи: Асс. Д-р 

Вежби 
12,15-13,45 гр1 
13,45-15,15-гр 

Вежби 
11,30-13,00 гр 3 
13,00-14,30 гр 4 

Предавања  
Текстилно, 
Предавална 1 

   



МихајлоПетровски 2 
Сала 3 

Сала 3 Проф. Миновска 
Од 13,45-15,15 

Детска стоматологија 2 
Доц. д-р Сања Нашкова 
Вежби 4 групи: Доц. д-р Сања Нашкова 

 Предавања  
Текстилно, Предавална 2 
Доц. Нашкова 
Од 14,30-16,00 

8,30-10.00- вежби гр 2 
Сала 4 

10.00-11.30-  гр3 
11,30-13,00 гр 4 
13.00-14,30 гр1 
Сала 3 

  

Клиничка Фиксна протетика 2 
Проф. д-р Саша Станковиќ 
Комисија :  
Доц. Катерина Златановска 
Доц. Сања Нашкова 
Доц. Наташа Лонгурова 
Вежби 4 групи: Асс. 
ЈулијаЗарковаАтанасова 

9,00-12,00гр3 
12,00-15,00 гр4 
Дентал арт  

  8,30-11,30 гр 1  
12,00-15,00 гр 2 
Дентал арт 

 Предавања  
Текстилно, 
Предавална 2 
Проф. Станковиќ 
Од 10-11,30 
Преку една сабота 

Максило-фацијална хирургија 2 
Проф. Д-р Драган Красиќ 
Комисија:  
проф. д-р Киро Папакоча 
Доц. д-р Сања Нашкова 
Доц. д-р Наташа Лонгурова 
Вежби 4 групи: 
Асс. Д-р Павле Коцев 2 групи  
Асс. Д-р Владимир Милошев 2 групи 

15,00-16,30 
16,30-18.00  
Клиничка 
болница  
Вежби Др-
Павле Коцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 15,00-16,30 
16,30-18.00  
Клиничка 
болница  
Вежби Др-
Владимир 
Милошев 

 Предавања  
Текстилно, 
Предавална 1 
Проф.Красиќ 
Од 10-13 
Преку една сабота 

Дентална Имплантологија 
проф. Д-р Киро Папакоча 
Вежби 4 групи: 
Д-р Сузана Крмзова -2 група 
Д-р Љубица Прошева-2 групи 
 
 

Вежби 
10,45-11.30гр2  
11,30-12,15гр 1 
Д-р Сузана 
Крмзова 
Фантом 

Вежби  
8,30-9,15 гр 3 
9,15-10,00 гр 4 
Асс. Љубица 
Фантом 
 
Предавања  
Текстилно, Предавална 1 
Проф. Папакоча 
Од 10-11,30 

    

Ласеротерпија во стоматологијата 
Проф. д-р Ана Миновска 
Вежби 1 група: Асс. Д-р. Михајло 
Петровски 

  Предавања  
Текстилно, 
Предавална 2 
Проф. Миновска 
Од 10,45-11,30 
Вежби 
Тектилно,предавална 
2 

   



Асс. Петровски 
Од 10,00-10,45 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 

Дентална трауматологија 
Проф. Д-р Драган Красиќ 
Вежби 1 група 
Доц. Д-р Сања Нашкова 
Асс.Д-р Соња Роголева 

  Предавање  
11,30-13,00  
Предавална 3 
 
Вежби  
13,00-13,45 
Асс.СоњаРоголева 
Лабораторија 2 
 

   

Форензична стоматологија  
Доц. д-р Наташа Давчева 
Вежби 1 група 
Асс. Слободан Рогач 

      

ФОКАЛОЗИ 
Проф. ХоријаБарбу 
Вежби 1 група 
Д-р ОливераТерзиева 

 Вежби 
Текстилно, лаб за 
преткл. Орто 
М-р. Терзиева-
Петровска 
16.00-16,45 
 

   Предавања  
Текстилно, 
Предавална 3 
Проф.Барбу 
Од 10-13 
Преку една сабота 

 

Забни техничари, ВТОРИ семестар, 30 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Физиологија 

Доц. д-р МиреСпасов 
Вежби 1 група: СП Др. ВаскаСпаскова 
ТКМ 

Предавања  
К2,а4 
Доц. Спасов 
Од 14,30-16,00 
 

 Вежби 
Текстолно, каб по 
биол 
16-17,30 

   

Хистологија со ембриологија 

Проф. д-р НевенкаВеличкова 
Вежби 1 група:МишкоМилев 

    Предавања 
Предавална 1, 
ФМН 

Проф. 
Невенка 
Величковска 
Од 13-14,30 
Вежби,  
Текстилна, 
микроскопски 

 



каб 
8,30-10,00 

Стоматолошки материјали 2  

Комисија 
Проф. Д-р ИвонаКовачевска 
Доц. Д-р. СањаНашкова 
Доц. Д-р. СофијаЦарчева 
Вежби3групи: 
СП Др. ОливераТерзиева 

 Предавања 
Текстилно, предавална 2 
Проф. Ивона Ковачевска 
Од 11,30-13,00 
Вежби 
Д-р. Оливера Терзиева-
Петровска 
1 гр. 8,30-10,00 
2 гр. 13,00-14,30 
3 гр 14,30 -16,00 
Лаб 2 

    

Орално здравје 

Проф. Д-р ХориаБарбу 
Доц. Д-р Сања Нашкова 
Вежби 3 групи: 
Асс. Соња Роголева 

  Предавање  
10,00-11,30 
Текстилно  
пред 3 
 

Вежби 
8,00-9,30гр1 
9,30-11,00гр3 
11,00-12,30 гр 
2 
Асс.Соња 
 
Сала 4 

 
 

 

Апарати и инструменти во забнатехника 
1 

Проф. д-р КироПапакоча 
Вежби3групи: 
Асс. ЉубицаПрошева 1 група 
СП Др. СузанаКрмзова 2 групи 

Вежби  
8,30-10,00гр 2 
Д-р Сузана  
 
 
Претклиничка 
ортодонција  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Вежби  
11,30-13,00 гр1 
Асс.Љубица 
13,45-15.15 гр3 
Д-р. Сузана Крмзова 
Лабараторија 2 
 

 Предавања 
Текстилно, 
предавална 3 
Проф. 
Папакоча 
Од 10,45-12,15 
 
 

 



 
 
 

Медицинска информатика 

Доц. д-р Александар Крстев 
Вежби 1 група: Доц. д-р Александар 
Крстев 

Предавања 
К2, а4 
Доц. Крстев  
Од 16-18,15 

     

 

 

Забни техничари, ЧЕТВРТИ семестар, 8 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Мобилнапротетика–тоталнапротеза 2 

Доц. д-р КатеринаЗлатановска 
Вежби 1 група:  
СП Др. MaријаМитева-1 час 
Лаб. Павле Апостолоски-3 часа 

  11,30-13,45 Павле 
13,45-14,30 Марија 
Митева  

Заб. Техника 

Предавања  
Текстилно, преткл. 
Ортод 
Доц. Златановска 
Од 10-10,45 

  

Мобилна протетика-парцијална протеза 1 

Доц. д-р Катерина Златановска 
Вежби 1 група: 
СП Др. Александра Митева -1 час 
СП Благој Давитков -колку часа? 
СПМартинВелковиќ (3 часа) 

11,15-12,00  
Д-р 
Александра 
Митева  
Претклиничка 
ортодонција 
 

  Предавања  
Текстилно, преткл. 
Ортод 
Доц. Златановска 
Од 10,45-11,30 

8,30-10,45- 
Мартин 
/Благој 

 

Фиксна протетика 2 

Проф. д-р ЕролШабанов 
Комисија: 
Доц. Д-р КатеринаЗлатановска 
Доц. Д-р СањаНашкоа 
Проф. Д-р КовачевскаИвона 
Вежби 1 група: 
Асс. ЉубицаПрошева-1 час 
Лаб. Кирил Митевски-3 часа 
Одговорна: доц. КатеринаЗлатаноска 

   11,30-13,45- Кире 
13,45-14,30 -Љубица 
 Заботехничка лаб. 

Предавања 
Претклиничка 
Ортодонција 
 
10,45-11,30 
 
 

 

Реставративна стоматологија 

Асс. Док. ЈулијаЗаркова 
Комисија 
Проф. Д-р ИвонаКовачевска 
Доц. Д-р СањаНашкова 
Доц. Д-р СофијаЦарчева 

 11,30-14,30-
П+В 
Претклиничка 
ортодонција 

    



Вежби 1 група: 
Асс. Док.ЈулијаЗаркова 
Оралнапатологијасопародонтологија 

Асс. Докт. МихајлоПетровски 
Комисија: 
Проф. Д-р АнаМиновска 
Проф. Д-р КовачевскаИвона 
Проф. Д-р КироПапакоча 
Вежби 1 група: 
Асс. Докт. МихајлоПетровски 

Предавања и 
вежби  
Текстилно, 
предавална 3 
Асс. Петровски 
8,30-10,45 

     

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 

Здравствена екологија со хигиена 
Проф. д-р Невенка Величкова 
Предавања и вежби 

    Менторски  

Орална хигиена 
Доц. д-р Сања Нашкова 
Д-р СоњаРоголева 

 Предавање 
Претклиничка 
ортодонција 
9,15-10,00 
 
Вежби 10,00-
10,45 
Лабораторија 
2 
Соња 

    

Превентива на орални заболувања- во 
мирување 

      

 

 

Забни техничари, ШЕСТИ семестар, 19 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Скелетирана протеза 

Доц. д-р КатеринаЗлатановска 
Вежби 2 групи: 
Сп. БлагојДавитков 
Сп. МартинВелковиќ (3 часа) 
Сп. МаријаМитева (1 час) 

   Предавања  
Предавална 1 
Доц. Златановска 
Од 8,30-10 

Вежби 
Гр 1 
10,45—13,00 
Заботехничка 
лабораторија 
Гр2. 14,30-16,45 
Заботехничка 
лабораторија 
 

 



 
Марија  
10-10,45 гр1  
10,45-11,30 гр 2 

Виличнолицева протетика  
Проф. Д-р Красиќ Драган 
проф. д-р Киро Папакоча 
Вежби 2 групи: 
Асс. СоњаРоголева 

 Предавања  
Текстилно 
предавална 1 
Проф. Папакоча 
Од 13,30-15,00 
 

Вежби  
11,30-12,15 -
гр 2 
12,15-13,00гр 
1  
Претклиничка 
ортодонција 

   

Дентална имплантологија 
Проф. д-р КироПапакоча 
Вежби 2 групи: 
Асс. ЉубицаПрошева 
Сп. Сузана Крмзова 
Сп. Васил Устапетров 

 Предавања 
Текстилно 
предавална 1 
15,00-16,30 
 

13,45-14,30-
гр2 
Асс.Љубица+ 
Васил 
15.15-16.00- 
гр1 
Д-р Сузана+ 
Васил 
Фантом 
 

  
 

 

Стоматолошка керамика 
Проф. д-р  СашаСтанковиќ – Ниш 
Комисија: 
Доц. д-р КатеринаЗлатановска 
Доц. д-р СањаНашкоа 
Проф. Д-р КовачевскаИвона 
Вежби 2 групи: 
Лаб. ПавлеАпостолоски1 група 
Лаб. КирилМитевски 1 група 
Сп. АлександраМитева 
Одговорна:Доц. д-р 
КатеринаЗлатановска 

 Вежби 
7,30-10,30 ГР2- 
Асс. Павле  
10,30-13,30гр 1 
Асс.кирил 
Митевски 
Заб. лаб 
 

Вежби 
10,00-10,45 
гр.1 
10,45-11,30 
Гр 2 
Лаб 2 
Д-р 
Александра 
Митева 
 

  Текстилно, 
Предавална 
2 
Проф. 
Станковиќ 
Од 11,30-
14,30  
Преку една 
сабота 

Орална хирургија 
Проф. д-р ЦенаДимова 
Асс.  СоњаРоголева 

  Вежби 
13,45-14,30 
гр1 
14,30-15,15гр 
2 
Претклиничка 
ортодонција 
 

11,30-13,00 
Предавална 2 текстилно 
 

  

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 



Дентална терапија 
Јулија зарковаатанасова 2+0 

   Предавања 
15.15-16,45 тектилно , 
предавална 2 

  

Детска Стоматологија  
Доц.Д-р Сања Нашкова 
2+0 
 

   14,30-16,00 
Претклиничка ортодонција  
( НА РАСПОРЕД 16-17,30) 

  

Ургентни состојби во 
стоматологијата 
Проф.Д-р Цена Димова  
2+0 

   14,30-16,00 
Текстилно 
Предавална 3  

  

 


